11.76511.7651,0 Segun Guia Numero                   6811
11.76511.7651,0 Segun Guia Numero                   6813

6.7246.7241,0 Segun Guia Numero                   6817

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 196.000$ 164.706

Son: Ciento noventa y seis mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 31.294$ 8$164,714

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de

la  entrega  de  mercader ías o  servicio(s)  prestado(s) ha(n)
sido recibido(s)"